
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. 

Adresa Rruga e Kavajës, Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë.  

Tel/Faks  0800 44 88 

E-mail                info@ukt.al    

Ueb-faqe            www.ukt.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur mbi kufirin e lartë monetar”- marrëveshje kuadër 

me disa  operatorë ekonomikë ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, ( Numri i operatorëve 

ekonomikë me të cilët do të perfundojë Marrëveshja Kuadër 1 (për secilin lot) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-68676-11-12-2025 

Numri i referencës së procedurës /Lotit 1: REF-68678-11-12-2025 

 Numri i referencës së procedurës /Lotit 2: REF-68680-11-12-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  

 Blerje matesa uji mekanik me transmetim për nevojat e Ukt sh.a    

Loti 1: Blerje Mates uji mekanik 

Loti 2:  Blerje  paisje Transmetimi 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Matës të ujit 38421100-3 

6. Fondi limit: 49.970.000 (dyzet e nente milion e nenteqind e shtatedhjte mije ) Lekë pa TVSH.  

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për fondin e 

përgjithshëm është 516.859,74 (peseqind e gjashtembedhjete mije e teteqind e pesedhjete e nente mije 

presje shtatedhjete e kater) pa TVSH. 

 

Loti 1: ”Blerje mates uji ” me fond limit 45.000.000  (dyzet e pese milion) lekë pa tvsh.  

Vlera e fondit limit në monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise për Lotin e parë 

është 465.453,04 (katerqind e gjashtedhjete e pese mije e katerqind e pesedhjete e tre mije presje zero 

kater ) euro pa tvsh. 

http://www.ukt.al/


 

Loti 2:  “Blerje paisje”  me fond limit  4.970.000 (kater milion e nenteqind e shtatedhjete mije) 

 

Vlera e fondit Limit ne monedhen nderkombetare Euro sipas kursit te Bankes se Shqiperise  për Lotin e 

dytë është 51.406,7 (pesedhjete e nje mije e katerqind e gjashte presje shtate) euro 

 

 Kursi zyrtar i kembimit sipas Bankes te Shqiperise datë 12.11.2025  është 96.68 euro 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga data e 

nëshkrimit te kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 15.12.2025 Ora:11:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 


